平成 25 年 12 月 20 日

各  位

会社名   前 澤 給 装 工 業 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 山本 晴紀

（コード番号：6485 東証第一部）

      問合せ先 執行役員経営管理本部経理部長

前田  近

    （ＴＥＬ 03－3716－1512）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成 25 年 12 月 20 日開催の取締役会におきまして、下記のとおり代表取締役の異動

について決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 異動の理由

 代表取締役社長 尾崎 武壽から、健康上の理由により、平成 25 年 12 月 20 日付で代表取

締役社長を辞任する旨の申し出があったことによるものです。

２．新旧代表取締役の氏名および役職名

（新任）
氏  名 新役職名 旧役職名

佐藤 秀敏（さとうひでとし） 代表取締役会長 専務取締役
山本 晴紀（やまもとはるき） 代表取締役社長 常務取締役

（退任）

氏 名 新役職名 旧役職名
尾崎 武壽（おざきたけひさ） ― 代表取締役社長

３． 新任代表取締役の氏名および略歴

新 役 職 名     代表取締役会長

氏名（よみがな）     佐藤 秀敏(さとう ひでとし)

出  身  地          東京都

最 終 学 歴         昭和 50 年 3 月     埼玉大学 教養学部卒業

生 年 月 日          昭和 26 年 6 月 29 日

略     歴          昭和 50 年 4 月     株式会社協和銀行入行

平成 14 年 4 月     当社入社

平成 15 年 6 月     取締役常務執行役員経営企画室長

平成 16 年 6 月     専務取締役執行役員管理本部長

平成 19 年 6 月     専務取締役経営管理本部長

平成 22 年 6 月     専務取締役経営管理本部長兼事業開発本部長兼

経営管理部長（現任）

所 有 株 式 数     13,900 株

新 役 職 名      代表取締役社長

氏名（よみがな）     山本 晴紀（やまもと はるき）

出  身  地           和歌山県

最 終 学 歴          昭和 52 年 3 月  近畿大学 法学部 経営法学科卒業

生 年 月 日          昭和 29 年４月 7 日

略     歴           昭和 52 年 4 月   当社入社
            平成４年 10 月  広島営業所長
            平成 10 年 4 月  大阪支店長
            平成 14 年 5 月    福島製造第一部長

平成 16 年 6 月  執行役員生産本部福島工場長
平成 19年 6月  取締役執行役員生産本部福島工場長兼購買部長兼

庶務部長
平成 22 年 6 月    常務取締役生産本部長兼開発部長（現任）

所 有 株 式 数       37,800 株

４．就任日         平成 25 年 12 月 20 日

以上